
 

 

 

 

Saksliste – årsmøte 2021, Stjernen Hockey Fredrikstad Elite 

 

Tid: Mandag 8. januar 2021, kl 18.30 

Sted: Møtet avholdes digitalt på Teams. Påmeldte er innkalt pr epost. 

 

1. Åpning av årsmøtet i Stjernen Hockey Fredrikstad Elite 

 

2. Valg av dirigent, referent, samt 2 representanter til å underskrive protokollen 

 

3. Godkjenning av de stemmeberettigede 

 

4. Godkjenning av innkallingen, sakslisten og forretningsorden 

 

5. Behandle idrettslagets årsberetning 

 

6. Behandle idrettslagets reviderte årsregnskap med noter for 2020 

 

7. Behandle idrettslagets budsjett for 2021 

 

8. Behandle forslag fra elitestyret i klubben om å endre antall styremedlemmer i 

klubben. Det foreslås å endre «Lov for Stjernen Hockey Fredrikstad Elite» §15, 

punkt 10 til følgende: 

Punkt 10 a: Leder og nestleder. Både leder og nestleder velges for 2-års perioder 

Punkt 10 b: 2 styremedlemmer og 1 varamedlem 

 

9. Valg 



 

 

 

Årsberetning, Stjernen Hockey Fredrikstad Elite, 2020 

 
 
1. Organisasjon og styrearbeid 

1.1 Styret 

Følgende styre ble valg under årsmøtet 9. mars 2020: 

Styreleder:   Gisle Årnes 

Nestleder:   Odd Christian Danbolt 

Styremedlem:  Heidi Svensen 

Varamedlem:  Thomas Buskoven 

 
1.2 Øvrige valg 

Kontrollkomité: 

Leder:   Terje Hovald Pedersen 

Medlem:   Per Hasselgaard 

Medlem:   Dagfinn Reinertsen (fratrådt i løpet av året) 

 
Valgkomite: 

Leder:   Trine Lise Borge 

Medlem:   Arild Bjørn Hansen 

Medlem:   Tore Pedersen 

Varamedlem:  Anders Hansen 

 
1.3 Administrasjon – året 2020 ansatt i Stjernen Sport AS: 

Daglig Leder:  Anders Åsle  

Markedssjef:  Ørjan Løvdal 

Arenaansvarlig:  Sverre Christian Jarild 

Administrasjonsmedarbeider 30%: Line Merete Holth (Fra 01.07.2020) 

 
1.4 Styrets beretning 

Siste del av sesongen 19/20 var en god periode sportslig for a-laget frem til NM-

sluttspill brått måtte avlyses i begynnelsen av mars da covid-19 pandemien 

rammet Norge.  
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Pandemien traff norsk idrett tøft, og klubbens styre tok raskt grep ift å vurdere  

hvilke konsekvenser dette kunne få for videre drift.  

 

Styret permitterte samtlige ansatte med virkning fra 13/3-20, og man måtte 

også avlyse planlagt Stjernen-Galla samme dag. Administrasjonen startet våren 

2020 en kartlegging av sponsormarkedet, og man var nøkterne ift planlegging av 

sesongen 20/21. Dette grunnet usikkerhet ift hvordan pandemien ville påvirke 

klubbens sponsorbedrifter. 

 

Myndighetens kompensasjonsordninger har kommet på plass fortløpende 

gjennom driftsåret, og klubben har kommet tilfredsstillende ut av dette. Først ble 

tapte inntekter for NM-sluttspillet kompensert via fellessøknad fra NIHF, deretter 

fikk klubben selv innvilget kompensasjon for avlyst Stjernen Galla og avlyst 

planlagt konsert med Stayzman & Lazz i Stjernehallen 16/5-2020. 

 

Før sesongstart høsten 2020 var det usikkerhet ift oppstart av serien, både 

grunnet usikkerhet ift gjennomføring og på grunn av usikkerhet rundt gjeldende 

kompensasjonsordninger som følge av myndighetspålagte publikums-

begrensninger. Kampene fra seriestart 3/10 og frem til nyttår ble gjennomført 

med 200 tilskuere i hallen og økonomisk kompensert via fellessøknad fra NIHF. 

Kompensasjonen ble utbetalt i januar 2021.  

 

Styret har gjennomført 14 styremøter i driftsåret og i tillegg en rekke kortere 

møter ang enkeltsaker. Hyppig telefonkontakt. Styremøter er avholdt i fellesskap 

for Stjernen Hockey Fredrikstad Elite og Stjernen Sport AS. 

 

Line Holth tiltrådte stilling som delt administrativ medarbeider for Stjernen UNG 

og Elite sommeren 2020. Styret mener dette har bidratt til en god drift av 

kontoret, samt et godt samarbeid med styret i Stjernen UNG. 

 

Sport: Arbeidet med å signere unge lokale spillere på lange kontrakter fortsatte 

gjennom 2020, og man har fått på plass de fleste av de man mener er viktige i 

den 5-års planen styret la våren 2019. 

 

Man ønsker en kontinuitet på spillersiden, men er samtidig forberedt på at 

enkelte av importspillerne vil få kontrakter i andre ligaer.  

 

Stjernen Aktiv: Vanskelig å holde dette tiltaket gående under pandemien, men 

det ble høsten søkt om og tildelt midler som gjør at tiltaket vil starte opp igjen i 

mars 2021. 

 

Covid 19-pandemien: Tiltak og nye regler ifm covid 19 har bydd på mange nye 

utfordringer og tatt mye ressurser. Kontoret og klubbrommet har i lange 

perioder vært lukket for gjester, og man har måttet investere i smittevernsutstyr 

og etablere rutiner både i det daglige og ifm kamper. Det har kun vært tillatt 

med inntil 200 tilskuere på hjemmekampene. 

 

1.5 Markedsarbeid 

Det ble våren satt et forsiktig budsjett på sponsormidler pga usikkerhet. Dialog 

med samarbeidsbedrifter gjorde at budsjettet gradvis kunne oppjusteres, og vi 
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ender i sesongen på omtrent same nivå som forrige sesong. Klubben er svært 

takknemlig for å se at trofaste samarbeidspartnere er med og gjør det mulig å 

opprettholde sportslig satsing selv om man ikke har kunnet yte avtalt antall 

billetter, VIP-konsept og øvrig profilering med begrensninger i publikumsantall.  

 

En del nye sponsorbedrifter har kommet inn i løpet av året, og man har opplevd 

stor positivitet. Mye kan kanskje tilskrives sportslig opptur med profiler som ga 

mange gode hockeyopplevelser i Stjernehallen i forrige sesong. 

 

De planlagte faste økonomiske tiltakene er gjennomført med tilfredsstillende 

resultater. Spesielt kan nevnes gratiskamp i februar som samlet 2000 tilskuere, 

jubileumskamp i oktober der bedrifter og privatpersoner ga klubben bidrag selv 

om man ikke fikk lov å ta inn mer enn 200 tilskuere, samt et billotteri som ble 

gjennomført sommeren 2020 mot klubbens samarbeidspartnere. 

 

Styret har fokus på utvikling av markedssiden fremover og det har vært jobbet 

spesifikt med å identifisere nye inntekter for klubben. Dette arbeidet vil 

intensiveres i 2021.  

 

Det har i 2020 vært forsøkt to felles b2b-samlinger Fredrikstad Elite (samarbeid 

med FFK og FBK). Det vurderes fortløpende i hvilket omfang det er 

hensiktsmessig med felles aktiviteter kontra egne aktiviteter kun forbeholdt 

Stjernens samarbeidspartnere.  

 

1.6 Arrangement 

Det har vært arrangert treningskamper og seriekamper som har blitt 

gjennomført etter NIHFs retningslinjer. Det er ikke registrert avvik av betydning 

gjennom året 2020. 

Vaktmannskaper, parkeringsvakter, billettselgere, sekretariat, VIP-apparatet og 

kioskarbeidere har som tidligere år lagt ned en fantastisk dugnadsinnsats. En 

stor takk til alle involverte.  

 

På grunn av publikumsbegrensningene valgte klubben å ikke selge sesongkort. 

Av de 200 billettene man kunne selge, har først ca 120 blitt fordelt på sponsorer, 

hvorpå de siste ca 80 har blitt lagt ut for salg. Vi har møtt stor forståelse fra 

sponsorbedrifter, som har fått langt færre billetter enn de har krav på. På 

privatmarkedet har det vært førstemann til mølla, hvilket dessverre har gjort at 

mange interesserte ikke har fått sett live hockey høsten 2020. 

 

Det ble høsten 2020 søkt og innvilget permanent skjenkebevilling, men dette har 

ikke kommet til anvendelse pga publikumsbegrensningene og smittevernstiltak. 

 

I forbindelse med at Stjernen i 2020 fylte 60 år, ble det nedsatt en jubileums-

komite, og flere arrangementer ble planlagt. Også jubileumsarrangementene ble 

avlyst grunnet covid-19, men det ble laget et jubileumshefte for det siste 10-

året, et vedlegg til jubileumsboka ifm 50-års jubileet i 2010. Takk til 

redaksjonen. 

 

I lys av pandemien har mange klubber i 2020 arrangert ulike fiktive 

arrangementer som folk har vippset penger til for å støtte. Vi gjennomførte blant 
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annet en E-sport kveld i april, en 6 mil lang gåtur i juni, billotteri med trekning 

før seriestart, og en fiktiv «Sofakamp» ifm Stjernen – Sparta i romjula. I sum 

har dette gitt viktige inntekter og god pr for klubben. 

 

1.7 Kommunikasjon og media 

Klubbens satsing på kommunikasjon i ulike digitale medier ble intensivert før 

seriestart 20/21. Satsing digitalt ble vurdert å være viktigere enn noen gang, i 

og med at folk flest ikke fikk være i hallen og oppleve spillerne live. En media-

gruppe be opprettet, bestående av ivrige folk rundt klubben som ønsker å bidra. 

Vi bestemte oss for å satse på et live-studio fra hallen med sending før og etter 

kamp, samt i begge pauser. I tillegg har vi hatt egne folk dedikert til drift av 

ulike sosiale mediekanaler og merproduksjon til hjemmesider. Takk til alle som 

har bidratt. Dette er verdifull læring inn mot større produksjon når Arena 

Fredrikstad er klar. 

 

Nye nettsider ble lansert i januar 2020.  

 

«Stjernen Skuddet» med tre utgivelser i sesong er et flott produkt, og bladet er 

digitalisert i tillegg til å være utgitt som et fysisk blad.  

 

1.8 Arena Fredrikstad 

2020 var et spennende år for utviklingen av Arena Fredrikstad. Gjennom hele 

året har klubben jobbet tett med Griff Arkitektur og Fredrikstad kommune for å 

optimalisere prosjektet. Dagfinn Reinertsen og Sverre Chr. Jarild har vært 

klubbens representanter i dette arbeidet. Ved inngangen til 2021 er forprosjektet 

så og si lukket. Klubben er svært fornøyd slik arena-prosjektet pr i dag fremstår 

på tegnebrettet. En detaljert kalkyle og risikogjennomgang for Arena Fredrikstad 

er også utført i 4. kvartal 2020. Pr. 25.02.2021 kjenner klubben ikke til detaljene 

i disse kalkylene. Prosjektets fremdrift er sikret gjennom kommunens vedtatte 

handlingsplan for 2021-2024. Utfordringer blant annet knyttet til regulerings-

arbeidet har gjort at fremdriftsplanen er justert. Man forventer ferdigstillelse av 

prosjektet og seriestart i ny arena i 2024. 

 

 

2. Sport 

2.1 Sportsberetning, A-laget, 2020 

Rene Hansen valgte å slutte som hovedtrener etter 19/20-sesongen, og styret 

ble etterhvert enige med Lasse Fjeldstad om en avtale som hovedtrener for 

20/21-sesongen. Som assistenter fikk Fjeldstad med seg Niklas Juntti og Bjørge 

Josefsen, mens Brandon Treloar fikk ansvar for videoanalyse.  

 

Av forrige sesongs importspillere, klarte man kun å forlenge med Kyle Farrell. 

Nye spillere ble hentet, og man satt sammen et spennende lag. Etter seriestart 

klarte man å hente tilbake Andrew O´Brien fra KHL, og Magnus Eikrem Haugen 

kom tilbake fra spill i Frankrike. Resultatmessig ble innledningen på sesongen 

noe varierende, men stigende kurve fram til jul med 7 strake seiere frem til 2/1-

2021. Søndag 3/1-21 ble det påvist covid-19 smitte i laget, og 21 spillere ble 

satt i karantene. Spillerne har gått igjennom Olympiatoppens opptreningsplan, 
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og det ser ut til at de fleste kommer tilbake uten alvorlige følger. I skrivende 

stund er serien satt på pause av myndighetene, og det er usikkerhet rundt 

avvikling av siste del av serien og et eventuelt NM-sluttspill. 

 

 

3. Økonomisk beretning – Året 2020 

Regnskapene er avlagt separat for hver av de tre hovedenhetene i Stjernen 

Hockey: 

• Stjernen Hockey Fredrikstad Elite 

• Kafeteria 

• Stjernen Hockey Fredrikstad Ung 

Denne beretningen redegjør for Stjernen Hockey Fredrikstad Elite (Elite) for året 

2020. Regnskapet sammenlignes mot fjoråret og budsjett fremlagt på forrige 

årsmøte.  

Etter vedtak på årsmøtet i 2019 ble det på slutten av året inngått samarbeids-

avtale med Stjernen Sport AS (Sport). Sport er 100% eiet av Stjernen Holding 

AS (Holding) som er stiftet for å kunne hente inn ekstern kapital som skal brukes 

til å styrke klubbens sportslige og administrativ utvikling i en femårsperiode frem 

mot etablering i Arena Fredrikstad. Målet i Holding er å hente inn totalt 12 mill. 

kroner i løpet av disse fem årene.  

I henhold til vedtatt plan bidro Holding med 4 mill. kroner i sesongen 2019/20. 

For sesongen 2020/21 er planen at Holding skal bidra med 2,5 millioner kroner. 

Disse midlene tilfaller Sport som igjen dekker alle utgifter i Elite fratrukket Elites 

egne inntekter. 

Det er så langt denne sesongen ikke inntektsført bidrag fra Holding i Sport, men 

Sport har gitt tilskudd til Elites lønnsutgifter på i alt 2,6 mill. kroner i løpet av 

2020. 

2020 var første reelle driftsår med samarbeidsavtale mellom Elite og Sport. Det 

har tatt tid å endre løpende avtaler og det er derfor en del inntekter og 

kostnader som er bokført i Elite i 2020 som i fremtiden vil føres i Sport. 

Regnskapene er med andre ord ikke like rendyrkede som det var forutsatt i 

budsjettene og sammenligning mot Elites vedtatte budsjett for 2019 vil derfor gi 

liten mening. 

 

Økonomisk beretning 

Året 2020 har gitt Stjernen Hockey Elite en total inntekt på kr 7.806.769. De 

totale driftskostnadene ble kr 7.786.208. Netto finans er bokført med en 

kostnad på kr 20.561, hvilket har gitt et årsresultat på kr 0. 

Egenkapitalen var således uendret, kr 4.971 ved årsskiftet.  

Inntekter 

Da de kommersielle rettighetene gjennom samarbeidsavtalen er overført til 

Sport, er klubbens inntekter er kraftig redusert i 2020. Det er noe sponsor-

inntekter i 2020 i klubben, men hoveddelen av inntektene er offentlig tilskudd for 
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tapt fortjeneste grunnet covid-19 pandemien. Gjennom krisepakke 1,2 og 3 samt 

noe tilskudd til Stjernen Aktiv, har klubben mottatt tilskudd på 4,9 mill. kroner i 

2020. 

Klubbens inntekter er 0,5 mill. kroner høyere enn budsjettet for året, men bidrag 

fra Sport er bokført som reduksjon av lønnskostnader, ikke inntekt. 

Driftskostnader 

Driftskostnadene er på lik linje med inntektene kraftig i forhold til 2019.  

Kostnadene er som inntektene 0,5 mill. kroner høyere enn budsjettert, men 

tallene er strengt tatt ikke sammenlignbare. 

Det har vært svært god kostnadskontroll i klubben gjennom 2020. 

Sports tilskudd på kr 2.629.073 er bokført som reduksjon av Elites 

lønnskostnader.  

Finansposter 

Svak norsk krone har gitt økning i finanskostnadene i 2020, men det er svært 

lite som betales i utenlandsk valuta og finansposter utgjør ingen vesentlig del av 

regnskapet.  

Balanse 

Klubben hadde i 2019 for første gang på mange år positiv egenkapital ved 

årsskiftet. Samarbeidsavtalen med Sport gir Elite rett til dekning av alle 

sportsrelaterte kostnader fratrukket klubbens egne inntekter. I tillegg har 

klubben krav på 50% av et eventuelt regnskapsmessig overskudd i Sport når 

selskapet ikke har udekket tap. Sport hadde pr 31.12.2020 et regnskapsmessig 

udekket tap i balansen. Det er derfor ikke grunnlag for overskuddsdeling i 2020, 

men full kostnadsdekning for Elites del. 

Ved årsskiftet var det bokførte kundefordringer på kr 336.241. Det er satt av kr 

122.283 til eventuelle tap på fordringer. 

Andre fordringer er bokført med kr 1.632.796. Av dette er kr 1.550.000 avsatte 

offentlige tilskudd som er utbetalt i februar 2021. 

Klubben har ingen langsiktig gjeld. Annen kortsiktig gjeld er foruten avsatte 

feriepenger og noen små påløpte kostnader, mellomværende med Stjernen Sport 

AS. Gjelden til Stjernen Sport AS vil i bli omgjort til tilskudd / gave i henhold til 

vedtatt plan. Det skal ikke betales renter eller avdrag på dette mellomværendet. 

Likviditet 

Likviditeten har vært god siden etableringen av Stjernen Sport AS. Pr 

31.12.2020 hadde klubben kr 1.003.953 innestående i bank. Av dette var kr 

634.693 avsatt til skattetrekk. 

Fremtidig drift 

Stjernen Hockey er ikke lenger under handlingsplan fra NIHF. 

Klubblisensutvalget vurderer summen av Stjernen Sport og Elite. Begge enheter 

har positiv egenkapital pr 31.12.2020 (medregnet ansvarlig lån i Sport) og det 

vil således ikke være noen utfordringer med tanke på videre lisens.  
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Pandemien har igjen ført til stopp i seriespillet. Det er i skrivende stund usikker 

når vi vil komme i gang igjen, men støtteordningene er lovet videreført hvilket 

sikrer økonomien ut sesongen. 

 

 

4. Budsjett 

Forslag til budsjett for 2021 ligger i eget dokument. 

 
 
5. Valg av revisor 

Styret foreslår at avtalen med BDO forlenges. 

 
 
6. Valg 

Valgkomiteens forslag kommer som eget vedlegg. 

 
 

7. HMS 

7.1 Arbeidsmiljø 

Det har i løpet av sesongen 20/21 vært få skader, men laget ble som sagt 

rammet av covid-19 rett etter nyttår 2021. Stjernen Hockey Fredrikstad Elite har 

gode internkontroll rutiner, og jobber kontinuerlig med forbedringer på flere 

områder. Samarbeid med Faust Medisinske Senter og Greåker Helsehus har 

fungert bra.   

 

7.2 Ytre miljø 

Virksomheten påfører ikke det ytre miljø forurensning eller utslipp av betydning, 

og er derfor ikke til skade for det ytre miljø. 

Styret i Stjernen Hockey Fredrikstad Elite vil takke alle aktive spillere, 

tillitsvalgte, trenere, samarbeidspartnere, sponsorer, publikum og alle andre som 

har bidratt gjennom 2020 til klubbens beste.  

 

 

Fredrikstad, 26.02.2021 

 

 
 
-------------------------  ------------------------- -------------------------- 
Gisle Årnes    Odd Christian Danbolt Heidi Svensen 
Styreleder    Nestleder   Styremedlem 

 
 
 
-------------------------  
Anders Åsle 
Daglig Leder 

V
is

m
a 

A
dd

o 
id

en
tif

ik
as

jo
ns

nu
m

m
er

: 3
7e

dc
ee

c-
e0

e4
-4

35
a-

96
1c

-2
68

8f
11

b8
d6

7



Dokumentet er signert med Visma Addos digitale signeringstjeneste.
Underskriftene i dette dokumentet er juridisk bindende. Underskrivernes identitet er registrert og oppført nedenfor.

“Med underskriften min bekrefter jeg innholdet i det ovenstående dokumentet.”

Serienummer: 9578-5997-4-695777

Åsle, Anders Svensson

 
26-02-2021 21:14

  

Serienummer: 9578-5995-4-473433

Danbolt, Odd Christian

 
26-02-2021 21:19

  

Serienummer: 9578-5999-4-1306851

Årnes, Gisle Edvard

 
26-02-2021 23:19

  

Serienummer: 9578-5999-4-1458337

Svensen, Heidi Solstad

 
01-03-2021 10:59

  

Dette dokumentet er underskrevet digitalt med Visma Addos 
signeringstjeneste. Signeringssertifikatene i dette dokumentet er sikre og 
godkjent med den matematiske hash-koden til det originale dokumentet.

Dokumentet er låst for endringer og tidsstemplet med et sertifikat fra en 
betrodd tredjepart. Alle kryptografiske signeringssertifikater er innebygget i 
denne PDF-en i tilfelle de skal brukes til validering i fremtiden.

Slik kan du verifisere at dokumentet er originalt
Dette dokumentet er beskyttet med et Adobe CDS-sertifikat. Når du åpner 
dokumentet i Adobe Reader, kan du se at dokumentet er sertifisert av 
Visma Addos signeringstjeneste. Dette er garantien din for at innholdet i 
dokumentet er uendret.
Du har muligheten til å verifisere de kryptografiske signeringssertifikatene 
i dokumentet med Visma Addos validator på denne nettsiden 
https://vismaaddo.net/WebAdmin/#/NemIdValidation

V
is

m
a 

A
dd

o 
id

en
tif

ik
as

jo
ns

nu
m

m
er

: 3
7e

dc
ee

c-
e0

e4
-4

35
a-

96
1c

-2
68

8f
11

b8
d6

7



Utarbeidet av Azets  Ins ight AS

Års regns kap  for 2020 

Stje rnen Hockey Fredriks tad Elite
Org.n r. 996 420 175

Innhold

Årsregnskap med noter 

Revis jonsbere tning
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Res ulta tregns kap  for 2020
Stje rnen  Hockey Fredriks tad  Elite

2020 2019Note

1 934 927 7 326 191Sponsorinntekte r
918 638 6 037 253Andre  sa lgs inntekte r
246 001 2 271 329Bille ttinntekte r

4 707 204 469 999Annen drifts inntekt

7 806 769 16 104 771Sum  drifts inn tekte r

66 120 818 954Varekos tnad
3 459 8571 7 129 337Lønnskos tnad

17 4346 29 069Avskrivning på  driftsmidle r og immaterie lle  e iende le r
4 242 7975 6 270 825Annen driftskos tnad

7 786 208 14 248 184Sum  drifts kos tnader

20 560 1 856 587Drifts res u lta t

236 2 655Annen rente inntekt
1 011 997Annen finans inntekt

1 247 3 652Sum  finans inntekte r

5 753 4 633Annen rentekos tnad
16 055 10 387Annen finanskos tnad

21 808 15 020Sum  finans kos tnader

(20 561) (11 368)Netto  finans

0 1 845 219Ordinæ rt res u lta t før s ka ttekos tnad

0 1 845 219Ordinæ rt res u lta t

0 1 845 219Års res u lta t

Overføringer
0 1 845 219Annen egenkapita l

0 1 845 219Sum
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Balans e  pr. 31. des ember 2020
Stje rnen  Hockey Fredriks tad  Elite

2020 2019Note

EIENDELER
Anleggsmidle r
Varige  driftsmidle r

11 0936 28 526Drifts løsøre , inventa r, verktøy, kontormaskiner, ol.

11 093 28 526Sum  varige  driftsmidle r

Finans ie lle  anleggsmidle r
16 600 16 600Inves te ringer i aks je r og ande le r
54 000 55 646Andre  fordringer

70 600 72 246Sum  finans ie lle  anleggsmidle r

81 693 100 772Sum  anleggsmidle r

Omløpsmidle r
100 000 10 000Varer

100 000 10 000Sum  varer

Fordringer
213 9587 1 814 074Kundefordringer

1 632 796 694 125Andre  fordringer

1 846 754 2 508 199Sum  fordringer

1 003 9538 2 306 861Bankinnskudd, kontante r og lignende

1 003 953 2 306 861Sum  bankinns kudd, kontante r og  lignende

2 950 707 4 825 060Sum  omløpsmidle r

3 032 400 4 925 832Sum  e iende le r
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Balans e  pr. 31. des ember 2020
Stje rnen  Hockey Fredriks tad  Elite

2020 2019Note

EGENKAPITAL OG GJELD
Egenkapita l
Opptjen t egenkapita l

4 9709 4 971Annen egenkapita l

4 970 4 971Sum  opptjen t egenkapita l

4 9709 4 971Sum  egenkapita l

Gje ld
Korts iktig  gje ld

118 218 738 763Leverandørgje ld
1 034 004 964 251Skyldige  offentlige  avgifte r
1 875 207 3 217 848Annen korts iktig gje ld

3 027 429 4 920 861Sum  korts iktig  gje ld

3 027 429 4 920 861Sum  gje ld

3 032 400 4 925 832Sum  egenkapita l og  gje ld

Fredriks tad 26.02.2021

Gis le  Edvard Årnes
Styre ts  leder

Odd Chris tian Danbolt
Nes tleder

Heidi Sols tad Svendsen
Styremedlem

Anders  Svensson Åsle
Daglig leder
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Noter 2020
Stje rnen  Hockey Fredriks tad  Elite

Regns kaps prins ipper
Årsregnskapet er sa tt opp i samsvar med regnskaps loven og god regnskapsskikk for små  fore tak.

Salgs inntekter
Inntekts føring ved sa lg av varer skjer på  leverings tidspunkte t. Tjenes ter inntekts føres  e tte r hvert som de  leveres . 

Klas s ifis e ring  og  vurdering  av balans epos ter
Omløpsmidler og korts iktig gje ld omfatter pos te r som knytter seg til varekre ts løpet. For andre  pos ter enn
kundefordringer omfattes  pos ter som forfa ller til beta ling innen ett år etter transaks jonsdagen. Anleggsmidler er
e iende ler bes temt til varig e ie  og bruk. Langs iktig gje ld er gje ld som forfalle r senere  enn ett år e tter
transaks jonsdagen. 

Omløpsmidler vurderes  til laves te  av anskaffe lseskos t og virke lig verdi. Korts iktig gje ld balanseføres  til nomine lt
be løp på  etablerings tidspunkte t.

Anleggsmidler vurderes  til anskaffe lseskos t. Varige  anleggsmidle r avskrives  etter en fornuftig avskrivningsplan.
Anleggsmidlene  nedskrives  til virke lig verdi ved verdifa ll som ikke  forventes  å  væ re  forbigående. Langs iktig gje ld
med unntak av andre  avsetninger balanseføres  til nomine lt beløp på  etablerings tidspunkte t. 

Fordringer
Kundefordringer og andre  fordringer er oppført i balansen til pålydende  etter fradrag for avse tning til forventet tap.
Avsetning til tap gjøres  på  grunnlag av individuelle  vurderinger av de  enkelte  fordringene. I tillegg gjøres  det for
øvrige  kundefordringer en uspes ifise rt avsetning for å  dekke  antatt tap.

Varige  driftsmid le r
Varige  driftsmidle r balanseføres  og avskrives  over driftsmidlenes  leve tid dersom de  har anta tt levetid over 3 år og
har en kos tpris  som overs tiger kr 15.000. Direkte  vedlikehold av driftsmidle r kos tnads føres  løpende  under
driftskos tnader, mens  påkos tninger eller forbedringer tillegges  driftsmidle ts  kos tpris  og avskrives  i takt med
driftsmidlet.

Forøvrig  er fø lgende  regns kaps prins ipper anvendt:
FIFO-metoden for tilordning av anskaffe lseskos t for ombyttbare  finans ie lle  eiende ler, laves te  verdis  prins ipp for
markedsbaserte  finans ie lle  omløpsmidle r, fors ikre t pens jons forplikte lse  er ikke  balanseført - kos tnaden er lik
premien, pens jons forplikte lse r knytte t til  AFP-ordningen er ikke  balanseført, le ieavta ler er ikke  balanseført,
langs iktige  tilvirkningskontrakter er inntekts ført ette r fullført kontrakt metoden, pengepos te r i utenlandsk valuta  er
verdsa tt til kursen ved regnskapsårets  s lutt og kos tmetoden er benytte t for inves teringer i datterse lskap/tilknytte t
se lskap. Egne  utgifter til forskning og utvikling og til utvikling av re ttigheter er kos tnadsfø rt.

Koronapandemien
Koronapandemien førte  til at NM-sluttspille t våren 2020 ble  avlys t. Neds tenging og res triks joner førte  videre  til
avlysning av Stjernen Galla  og en planlagt konsert i Stjernehallen 16. mai 2020. Siden sesongen s tartet opp igjen i
høs t har det ut åre t væ rt begrensning på  maks imalt 200 tilskuere  på  hjemmekampene .

Resulta ttape t ved avlys te  arrangementer er blitt kompensert med 70% gjennom s ta tens  krisepakker.
Kompensas jon for tap ette r avlys t NM-sluttspill og for publikumbegrensning i høs t ble  søkt fe lles  for alle  klubbene  i
e liteserien gjennom Norges  Ishockeyforbund. Midlene  vi er tilført gjennom krisepakkene  har s ammen med gode
samarbeidspartnere  gjort det mulig å  opprettholde  forsvarlig drift i 2021.

Stjernen Sport AS  har gjennom samarbeidsavta le  med Stjernen Hockey Fredriks tad Elite  de  kommers ie lle
re ttighe tene  og forplikte lsene  rundt e liteklubben. Støtte  søkt gjennom NIHF ble  utbeta lt direkte  til eliteklubben, noe
som igjen har medført høyere  inntekter, men også  mindre  tilskudd fra  Stjernen Sport AS, som igjen har gitt høyere
kos tnader i års regnskapet.

Selskapet har ikke  endre t regnskapsprins ipp fra  2019 til 2020.
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Note  1 - Lønns kos tnader e tc
2020 2019

Lønn 5 089 285 5 879 662
Arbeidsgiveravgift 785 237 875 302
Pens jonskos tnader 25 130 114 659
Andre  re la terte  yte lser / Refus joner (2 439 795) 259 714
Sum 3 459 857 7 129 337
Foretaket har sysse lsa tt 14,5 årsverk i regnskapsåret.

Note  2 - Obliga toris k tjenes tepens jon
Virksomheten er pliktig til å  ha  tjenes tepens jonsordning etter lov om obligatorisk tjenes tepens jon.Gjeldende
pens jonsordning oppfyller kravene  e tter loven.

Note  3 - Ytels e r til ledende  pers oner
Det er ikke  gitt ytelser til ledende  personer.

Note  4 - Lån  og  s ikke rhets s tille ls e  til ledende  pers oner
Det er ikke  gitt lån e ller s ikkerhe tss tille ls e  til ledende  personer.

Note  5 - Revis jon
2020 2019

Revis jon 0 0
Andre  tjenes te r 63 899 76 075
Sum  godtgjøre ls e  til revis or 63 899 76 075

Note  6 - Spes ifikas jon  av varige  driftsmidle r

Drifts løs ø re ,
inven tar o.l

Anskaffe lseskos t 01.01.2020 527 593
Tilgang i åre t 0
Avgang i åre t (65 270)
Ans kaffe ls es kos t 31.12.2020 462 323

Akk. av- og nedskr. 01.01.2020 (499 067)
Akkumulerte  avskr. 31.12.2020 (451 231)
Balans eført verd i pr. 31.12.2020 11 092

Årets  avskrivninger (17 434)
Økonomisk leve tid 3 - 10 år
Avs krivnings plan : Lineæ r 10 - 33,33 %

Note  7 - Kundefordringer
Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forvente t tap på  fordringer. 

2020 2019
Kundefordringer til pålydende  336 241  1 864 074
Avsatt til dekning av us ikre  fordringer  (122 283)  (50 000)
Netto  oppførte  kundefordringer  213 958  1 814 074
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Note  8 - Bankinns kudd
I pos ten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne  skattetrekksmidler med kr 634 693. Skyldig skatte trekk er
kr 612 749. 

Note  9 - Egenkapita l
Annen  EK Sum

Egenkapita l 01.01.2020 4 971 4 971
Årets  resulta t 0 0
Egenkap ita l 31.12.2020 4 970 4 970

Forts a tt drift
Gjennom samarbeidsavta len har Stjernen Sport AS  forplikte t seg å  dekke  klubbens  kos tnader ved drift av
elite lage t.

Stjernen Sport AS  eneaks jonæ r, Stje rnen Holding AS, har gjennom en femårsplan for sports lig sa tsning i Stjernen
Hockey forplikte t seg til å  yte  midler til Stje rnen Sport AS. Eliteklubben har god likvidite t og kos tnadskontroll. Våre
sponsorer og øvrige  s tø ttespille re  har vis t s tor pos itivitet og velvilje  gjennom 2020 så  grunnlage t for fremtidig drift er
godt.

Regje ringen har i februar 2021 lovet å  videreføre  s tøtteordningene  rundt koronapandemien. Fjordkraftligaen er pt
s toppe t grunnet smittes ituas jonen, og det er uavklart når den kan komme  i gang igjen. Statens  s tø tteordninger
s ikrer også  grunnlaget for fremtidig drift.
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Stjernen Hockey Fredrikstad Elite 

 Budsjett

2021 

 Regnskap

2020  Avvik 

Sponsorinntekter - 1 934 927 -1 934 927

Billettinntekter - 246 001 -246 001

Offentlige tilskudd 992 400 4 863 871 -3 871 471

Andre salgsinntekter 1 073 330 761 970 311 360

Driftsinntekter 2 065 730 7 806 769 -5 741 039

Varekostnader 30 000 66 120 36 120

Personalkostnader 8 270 948 6 088 930 -2 182 018

Tilskudd fra Stjernen Sport AS -8 166 800 -2 629 073

Av- og nedskrivninger 13 008 17 434 4 426

Andre driftskostnader 1 913 574 4 242 797 2 329 223

Driftskostnader 2 060 730 7 786 208 5 725 478

Driftsresultat 5 000 20 561 -15 561

Netto finansposter -5 000 -20 561 15 561

Resultat 0 0 0



 

Kontrollutvalgets beretning 2020 for Stjernen Hockey Fredrikstad Elite 

 

Kontrollutvalgets oppgaver og arbeid: 

Kontrollutvalgets oppgaver etter NIFs lov § 2-12 er å føre tilsyn med Stjernen Hockey Fredrikstad 
Elites (klubben) økonomi. 

Kontrollutvalgets oppgave er å påse at klubbens midler er anvendt i henhold til lover, vedtak, 
bevilgninger og økonomiske rammer, samt at de foretatte økonomiske disposisjoner er i samsvar 
med organisasjonsleddets lov og beslutninger fattet av årsmøtet. Kontrollutvalget skal videre forsikre 
seg om at organisasjonsleddets interne økonomiske kontroll er hensiktsmessig og forsvarlig. 

Kontrollutvalget skal påse at regnskapsførselen er pålitelig og at årsregnskap og delårsrapporter gir 
et korrekt uttrykk for klubbens drift og finansielle stilling. Kontrollutvalget skal ved gjennomgang av 
regnskapene vurdere klubbens finansielle stilling, forvaltning og løpende drift. 

Kontrollutvalget har hatt løpende dialog gjennom året på telefon og epost, og har hatt 2 fysiske 
møter. Antall fysiske møter har vært begrenset av Cocid-19 Pandemien. I tillegg til telefonisk kontakt 
med styrets leder og daglig leder har Kontrollutvalget blitt invitert til å delta på styremøter. Et 
positivt initiativ fra styret. Dette har gjort at Kontrollutvalget også har fått god innsikt i driften og 
økonomien i Stjernen Sport AS. Noe som er viktig for å kunne vurdere driften av Stjernen Hockey 
Fredrikstad Elite. Stjernen Sport AS som selskap ikke underlagt Kontrollutvalgets oppgaver å følge 
opp. 

Referat fra styremøter er oversendt Kontrollutvalget på regelmessig basis og disse har vært 
informative og gode. Det har vært avholdt felles styremøter for Stjernen Hockey Fredrikstad Elite og 
Stjernen Sport AS. En praktisk måte å samarbeide på.  

Dagfinn Reinertsen gikk ut av Kontrollutvalget sommeren 2020 med bakgrunn i styreverv i Stjernen 
Sport AS. Etter en vurdering med valgkomite og styret ble det ikke valgt inn nytt medlem. 
Varamedlem har tiltrådt den plassen i utvalget. 

Kontrollutvalgets bemerkninger til regnskapet: 

Vi har gjennomgått det vi har mottatt av styrets protokoller, samt andre dokumenter utvalget har 
funnet det nødvendig å gjennomgå.  Det har blitt stilt noen del kontrollspørsmål til styret som har 
vært vesentlige for å bedømme regnskap og klubbens økonomiske status. Styrets årsberetning for 
2020 og det styrebehandlede årsregnskapet for 2020 er gjennomgått. Vi har fått oss forelagt 
revisjonsberetning for 2020. 

Årsregnskapet viser et resultat på kr 0.  Resultatet er ikke sammenlignbart med fjoråret på 
bakgrunnen av etableringen av Stjernen Sport AS.  Stjernen Sport AS tilfører midler til Elite som sikrer 
driften.  

Kontrollutvalget anbefaler at styrets beretning og klubbens årsregnskap for 2020 godkjennes av 
årsmøtet. 
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Kontrollutvalgets vurdering av klubbens finansielle stilling, forvaltning og drift: 

Pr 31.12.2020 er det fremlagt et årsresultat på kr 0 og en balanse som viser en positiv egenkapital på 
kr 4.970. 

NIHF har krav om positiv egenkapital. Her vurderes egenkapital i Stjernen Hockey Fredrikstad Elite og 
Stjernen Sport AS under ett. Dette kravet er innfridd med et ansvarlig lån på kr 4.000.000 fra Stjernen 
Holding AS. 

Kontrollutvalget mener at administrasjon og styret har god kontroll på økonomien. 

 

Konklusjon: 

Kontrollutvalget vil peke på viktigheten av å styre mot de egenkapitalkrav som er satt fra forbundets 
side. Dette er godt ivaretatt i 2020 gjennom den samarbeidsavtalen som er laget med Stjernen Sport 
AS.   

2020 har vært et utfordrende år preget av Covid-19 Pandemien. Takket være godt arbeide fra flere 
hold mot Staten har norsk hockey fått god dekning av tapte inntekter. Det er også signalisert 
tilsvarende støtte for resten av sesongen 2020/2021. 

Klubben har vært gjennom en tøff periode etter smitteutbruddet på slutten av året. Etter 
Kontrollutvalgets mening har denne situasjonen blitt håndtert meget godt av styret og 
administrasjonen.  

 

Fredrikstad 1. mars 2021 

 

Terje Hovald Pedersen       Per Hasselgård 

Leder         Medlem  
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Innstillinger fra valgkomiteen for sesongen 2021/22 

Styret Ung Navn 
Leder Roy Freddy Andersen Ikke på valg 
Nestleder Lars-Thomas Stene Ny, velges for to år 
Styremedlem Anette Rud Lorentzen Gjenvalg 1 år 
Styremedlem Anne Eriksen Gjenvalg 1 år 
Styremedlem Christer Olsen Gjenvalg 1 år 
Varamedlem Martin Andersen Gjenvalg 1 år 
Styret Elite Navn 
Leder Gisle Edvard Årnes Ikke på valg 
Nestleder Odd Christian Danbolt Gjenvalg 1 år 
Styremedlem Heidi Svensen Gjenvalg 1 år 
Styremedlem Thomas Buskoven Ny/gjenvalg 1 år 
Varamedlem Lillian Ovell Ny. 1 år. 
Lovkomite´ Navn 
Leder Svein Hansen NY, 1 år 
Medlem Jan G Lund Gjenvalg 1 år 
Medlem Karita Henriksen Gjenvalg 1 år 
Varamedlem Erik Eliassen Gjenvalg 1 år 
Kontrollutvalg – 
Stjernen Elite 

Navn 

Medlem Terje Pedersen Gjenvalg 1 år 
Medlem Per Hasselgård Gjenvalg 1 år 
Varamedlem Freddy Knold Ny, 1 år 
Adelskomite´ Navn 
Styreleder i Elite Gisle Edvard Årnes Gjenvalg 1 år 
Styreleder i Ung Roy Freddy Andersen Gjenvalg 1 år 
Spiller Sander Rønnild Gjenvalg 1 år 
medlem Elisabeth Westmark Gjenvalg 1 år 
medlem Jan G Lund Gjenvalg 1 år 
Kontrollutvalg –
Stjernen Ung 

Navn 

Thomas Rosenquist Gjenvalg 1 år 
Rolf Halvorsen Gjenvalg 1 år 

Styrene i Stjernen Elite og Stjernen Ungs innstilling til valgkomite: 

Leder:    Jon Henrik Andersen. Ny, 1 år.  
Medlem:  Yvonne Henriksen. Ny, 1 år.  
Medlem:  Anders G. Hansen. Gjenvalg, 1 år. 
Varamedlem: Trygve Skøien, Ny, 1. år. 


	Til årsmøtet i Elite - 2020
	Binder1
	ExtractPage2
	ExtractPage1

	Budsjett Elite 2021.pdf

	Kontrollutvalgets beretning for 2020
	Sak 10 Valg Innstillinger - dokument 2022[2][1]


   1.0    SEID-SDO-Basic-V    2.16.578.1.16.1.12.2.1  text/plain   BSCS0wLyxd+gVy6CWaHGl3CtEIE6ZJlXPbvRA2Z6ysc=         SEID-SDO-Basic-V    1.2.208.169.1.1.1.3.4  text/plain   LZe0a4H/wv5tN00Jrk4Ayi0XoQmHkkCW/RQVctAMy40=        MerchantDesc Kontrollutvalgets beretning for 2020.pdf  AARlMGUxOTRiNmZlMjI3NGE5ZWY3MmRhMzJiZGZjYTI4NWM5ZjdhMzlhNjIxMTIzZTMxOGQwZjAzMzc3YThjYWZm


   1.0    SEID-SDO-Basic-V    urn:oid:2.16.578.1.16.4.1  text/plain   IaSuHphi4i2T8HBlKiHfIMxE0m2GWVoMqVzjChWcuC0=         SEID-SDO-Basic-V    1.2.208.169.1.1.1.3.4  text/plain   cHosGiEuUOiCFGzlFsWzJGyTNlIE1/w4OCM+501BxTk=        MerchantDesc Kontrollutvalgets beretning for 2020.pdf  U2lnbmF0dXIgbWVkIEJhbmtJRDoKSmVnIHNpZ25lcmVyIGRldHRlIGRva3VtZW50ZXQgbWVkIEJhbmtJRC4gRvhsZ2VuZGUga3J5cHRlcmluZ3Nu+GtrZWwga2FuIGJydWtlcyB0aWwg5SBiZWtyZWZ0ZSBkb2t1bWVudGV0cyBhdXRlbnRpc2l0ZXQuIExlcyBtZXIgcOUgc3VwcG9ydC52aXNtYWFkZG8ubmV0CgpEb2t1bWVudGV0IHNvbSBza2FsIHNpZ25lcmVzOgpLb250cm9sbHV0dmFsZ2V0cyBiZXJldG5pbmcgZm9yIDIwMjAucGRmCgpTSEEtMjU2IGtyeXB0ZXJpbmdzbvhra2VsOgplMGUxOTRiNmZlMjI3NGE5ZWY3MmRhMzJiZGZjYTI4NWM5ZjdhMzlhNjIxMTIzZTMxOGQwZjAzMzc3YThjYWZm




 


Kontrollutvalgets beretning 2020 for Stjernen Hockey Fredrikstad Elite 


 


Kontrollutvalgets oppgaver og arbeid: 


Kontrollutvalgets oppgaver etter NIFs lov § 2-12 er å føre tilsyn med Stjernen Hockey Fredrikstad 
Elites (klubben) økonomi. 


Kontrollutvalgets oppgave er å påse at klubbens midler er anvendt i henhold til lover, vedtak, 
bevilgninger og økonomiske rammer, samt at de foretatte økonomiske disposisjoner er i samsvar 
med organisasjonsleddets lov og beslutninger fattet av årsmøtet. Kontrollutvalget skal videre forsikre 
seg om at organisasjonsleddets interne økonomiske kontroll er hensiktsmessig og forsvarlig. 


Kontrollutvalget skal påse at regnskapsførselen er pålitelig og at årsregnskap og delårsrapporter gir 
et korrekt uttrykk for klubbens drift og finansielle stilling. Kontrollutvalget skal ved gjennomgang av 
regnskapene vurdere klubbens finansielle stilling, forvaltning og løpende drift. 


Kontrollutvalget har hatt løpende dialog gjennom året på telefon og epost, og har hatt 2 fysiske 
møter. Antall fysiske møter har vært begrenset av Cocid-19 Pandemien. I tillegg til telefonisk kontakt 
med styrets leder og daglig leder har Kontrollutvalget blitt invitert til å delta på styremøter. Et 
positivt initiativ fra styret. Dette har gjort at Kontrollutvalget også har fått god innsikt i driften og 
økonomien i Stjernen Sport AS. Noe som er viktig for å kunne vurdere driften av Stjernen Hockey 
Fredrikstad Elite. Stjernen Sport AS som selskap ikke underlagt Kontrollutvalgets oppgaver å følge 
opp. 


Referat fra styremøter er oversendt Kontrollutvalget på regelmessig basis og disse har vært 
informative og gode. Det har vært avholdt felles styremøter for Stjernen Hockey Fredrikstad Elite og 
Stjernen Sport AS. En praktisk måte å samarbeide på.  


Dagfinn Reinertsen gikk ut av Kontrollutvalget sommeren 2020 med bakgrunn i styreverv i Stjernen 
Sport AS. Etter en vurdering med valgkomite og styret ble det ikke valgt inn nytt medlem. 
Varamedlem har tiltrådt den plassen i utvalget. 


Kontrollutvalgets bemerkninger til regnskapet: 


Vi har gjennomgått det vi har mottatt av styrets protokoller, samt andre dokumenter utvalget har 
funnet det nødvendig å gjennomgå.  Det har blitt stilt noen del kontrollspørsmål til styret som har 
vært vesentlige for å bedømme regnskap og klubbens økonomiske status. Styrets årsberetning for 
2020 og det styrebehandlede årsregnskapet for 2020 er gjennomgått. Vi har fått oss forelagt 
revisjonsberetning for 2020. 


Årsregnskapet viser et resultat på kr 0.  Resultatet er ikke sammenlignbart med fjoråret på 
bakgrunnen av etableringen av Stjernen Sport AS.  Stjernen Sport AS tilfører midler til Elite som sikrer 
driften.  


Kontrollutvalget anbefaler at styrets beretning og klubbens årsregnskap for 2020 godkjennes av 
årsmøtet. 


 


 







 


Kontrollutvalgets vurdering av klubbens finansielle stilling, forvaltning og drift: 


Pr 31.12.2020 er det fremlagt et årsresultat på kr 0 og en balanse som viser en positiv egenkapital på 
kr 4.970. 


NIHF har krav om positiv egenkapital. Her vurderes egenkapital i Stjernen Hockey Fredrikstad Elite og 
Stjernen Sport AS under ett. Dette kravet er innfridd med et ansvarlig lån på kr 4.000.000 fra Stjernen 
Holding AS. 


Kontrollutvalget mener at administrasjon og styret har god kontroll på økonomien. 


 


Konklusjon: 


Kontrollutvalget vil peke på viktigheten av å styre mot de egenkapitalkrav som er satt fra forbundets 
side. Dette er godt ivaretatt i 2020 gjennom den samarbeidsavtalen som er laget med Stjernen Sport 
AS.   


2020 har vært et utfordrende år preget av Covid-19 Pandemien. Takket være godt arbeide fra flere 
hold mot Staten har norsk hockey fått god dekning av tapte inntekter. Det er også signalisert 
tilsvarende støtte for resten av sesongen 2020/2021. 


Klubben har vært gjennom en tøff periode etter smitteutbruddet på slutten av året. Etter 
Kontrollutvalgets mening har denne situasjonen blitt håndtert meget godt av styret og 
administrasjonen.  


 


Fredrikstad 1. mars 2021 


 


Terje Hovald Pedersen       Per Hasselgård 


Leder         Medlem  


 


 


    







